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DECLARATIE DE AVERE i,i {- ,:,t. / ,t ,

CATALIN BASARAB ZAMFIR
Ia ACADEMIA ROMANA

_ t '

. domicifiul P0AUeE&i?

oscind prevederile art.292 din Codut penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
mpreuni cu familiar) defin urmitoarele:

i) Prin familie se inlelege so{ul/so}ia qi copiii afla}i in intrelinerea acestora.

.,r Bunuri imobile

1. Terenuri
N  OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jdri.

semnatul/Subsemnata,
CP I, DIRECTOR ICCV

P

, avAnd func{ia

r""doriile indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
rvilane, dacd se afld in circuitul civil.
l) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titrilarul,
r cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafie qi numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trfui.

categorii de terenuri

soful/solia, copilul),

'r ., Bucureqti,

*utUBtsi-t Zamfir C si
Elena (locuiesc

l" !i

L-,

Zamfir Catalin si
Zamfir Elena

1  1 9  ?  m n
Cumpdrare-
credit pentru
familia fiicei



AB&JtrI
5iNfrift

(1)-vacan!6 2()0(r

( I )-vacanld 19tt4

l { ( ) .5  l  l )

l . ' i . ' i ' . i r l ( f ) caSddevacan !d ; (4 )spa } i i comerc ia le /de

uc1le.

) La',Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor ploprii. trtrrrtclc proprietarului (titularul, soluVsolia, copilul)'

r cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte 9i numclc copropt ietzirilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini ngricolo, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

So!/so!ie

2. Bunuri sub lbrmd de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artS 9i de cult, colecfii de arti qi

rismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural naJional sau universal, a ciror valoare

rmatd depiqeqte 5.000 de euro

._OTA:

be vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl e1e se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

romentul declardrii

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

mele 12 luni



IV. Active financiare

: l. Conturi gi depozite banclrc, lirnrlrrri tlc irrvcsti(ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, dacd virloarcir irrsurttittit l tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:

@c4 s.n
Ack s',a,

B cA sft
h C A ST

Se vor declara inclusiv cele aflate in llirrtci slttt ittslitr
(  Vrr i , r ,7ei l t r '  i t " .c.  l :& i  i : /1-1 | t t  1 Lt ' tL i f i inl

J/ o+./, I

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat

echivalente,. (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv .fonduri private de pensii sau alte sisteme ct

acumulare (se vor declara cele aferente enului.fiscal anterior)

2. plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturol

acestora dePiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile gi participdrile in strainahte.

ii financiare din

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stqt, certifrcate, obligayiuni); (2

acyiuni sau pirli sociale tn societdli comerciale; ( 3 ) imprumuturi acordate in nume petsonal.



+Categoriile indicate sunt. (r).hartii r.r.L: t'ttrorrrr t/t:lit.urre (IitLuri de stat, certirtcatu,au pdrli sociale in societd{i comerciale; ( 3 ) im ltr ttnt rr l ttt,i ip,t.ltrte t, nume personai

AIte active

obIigaliuni) ; ( 2 ) ac|iuni

depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

bunuri achizifionate in
depigeqte 5.000 de euro

sistem leasing gi alte

acumulate in strdi ndtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fa{i de valoarea de pia{i, dinlrt€a unor persoane' organiza{ii,..societili comerciale, regii autonome, companii/societrfi nafionale saurstitufii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, crediie, garan{ii, d".onA.i de cheltuieli, altele dec6t.:le ale angajatorului, a ciror valoare individualE depdqeqte 500 de euro*

Sol/soJie



.' VIL Venituri ale declarantulrri ;i ak: rrrcrrrlrrilor s:ii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

f {not.ivit art. 41 din Legea nr. 571/20113 Irr'ivirrrl ('orlrrl liscrl, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor  declara inc lus iv  veni tur i lc  pr tv t t t i lc  t l in  s l l i l indtate.

(,p6.a', S7

{,7;a,Y; vJ'



Prezentt rleclara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data completirii

...!t.:!.|{i.!}il11

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea s

Semnitura


